W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
ZAAGMACHINE FRONT-450
Automatisch van achter komend zaagblad Ø 450 mm
2 horizontale pneumatische klemmen
Pneumatische smering van het zaagblad
Pneumatisch kantelen kop -22,5°/-45°/90°/+45°
Automatisch openen en sluiten van de beschermkap
Automatische zaagbladbeweging middels 2-knops bediening
Instelbare zaagbladvoeding
Spaanlade onderaan voor het opvangen van de spaanders
Mogelijkheid tot het aansluiten van een afzuiginstallatie
Mogelijkheid tot het aanbouwen van rollenbaan en lengteaanslag
Specificaties
Opties:
Automatische zaagmachine met zaagblad Ø 450 mm voor alu en pvc
W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
Technische kenmerken
Motor:
Zaagsnelheid
Zaagblad:
Werkhoogte:
Afmeting:
Gewicht:
Zaagcapaciteit buis 90°:
Zaagcapaciteit buis 45°:
Zaagcapaciteit buis 22,5°:
Zaagcapaciteit vierkant 90°:
Zaagcapaciteit vierkant 45°:
Zaagcapaciteit vierkant 22,5°:
Zaagcapaciteit rechthoek 90°:
Zaagcapaciteit rechthoek 45°:
Zaagcapaciteit rechthoek 22,5°:
3 kW
3.000 tpm
Ø 450 mm
970 mm
1.000 x 1.400 x 1.800 mm
450 kg
140 mm
140 mm
100 mm
130 x 130 mm
120 x 120 mm
85 x 85 mm
200 x 100 mm
150 x 100 mm
100 x 50 mm